“Wartburgschutzenkreis “ e. V.

Setzliste LP Kreisliga 2024 / 2025
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Grune "Schnitt zur Zeit" Ergebnisse dienen nur zur Berechnung der Platzierungen

SV Dorndorf / Rhodn

Schitzen

Immig, Martin
Wilhelm, Dirk
Schierl, Mario

Reichenbach, Thomas

Wilhelm, Dorothee
Wilhelm, Reinhard
Pach, Frank

Ziert, Jan-Michael
Baumbach, Andrea
Schierl, Sandra

RoRdorfer SV

Schitzen

Michel, René
Tschernich, Marcel
Dehmel, Florian
Dehmel,K-H.
Luck, Herbert
Reuchsel, Burk
Simon, Karin
Lickert, Roland
Malsch, Bernd
Michel, Ramona
Hollenbach, H-D.

SV Tiefenort

Schitzen

Krug, Stephan
Barmann, Mirko
Specht, Frank
Seidenstlcker, Eric
PreiRel, Silvio
Krug, Eberhard
PreiRRel, Kevin
Kusserow, Marc
Conrad, Alexandra

KL 2024
KM 2024

353,50
352,00
312,00
333,00
338,00
335,20
326,50
328,50
287,00
244,33

KL 2024
KM 2024

364,75

323,33
333,60
328,00

312,50
302,00
296,00

279,00

KL 2024
KM 2024

354,00
333,50

353,00
335,60
326,60
309,00
293,00
279,80

Kreisklasse

achiitze,
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Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

zur Zeit

369,75
353,80
347,80
344,20
332,00
328,40
326,50
319,00
292,50
286,00

Schnitt
zur Zeit

367,60
335,00
331,80
324,80
324,00
322,00
312,50
302,00
296,00
291,00
279,00

Schnitt
zur Zeit

354,25
338,75
336,00
329,33
325,50
322,67
309,00
293,00
279,80
0,00

369 372
355 346 360
344 348 356
335 345 347

332 325 325
319

290
287 287

Kreisklasse

376
360
347
355

333

362
348
344
339
332
327

295
284

Ergebnis

376
360
356
355
332
333
0
319
295
287

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

367 367 372
343 336 326
329 328 325
324 331 330
339 333 317

Kreisklasse

366
342

307
305

301

366

335
332
326
322

281

Ergebnis

372
343
342
332
339
322
0
0
0
301

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

346 353 363
331 332 345
330 335 338
332 340

323
311 326 331

0

355
347
341
316
328

Ergebnis

363
347
341
340
328
331
0

0
0
0

Stand: 13.01.2025 17:46



SGe Dermbach

Platz Schitzen

Kranz, Enrico
Fladung, Peter
Geilller, Jens
Schuchert, Guido
Endter,K-O.
Mihm, Thorsten
Gobel,H.-R.
Aubel, Karsten
Schulz, Gunter

O©CoO~NOOA~WNPRE

[y
o

KL 2024
KM 2024

324,67
332,80
309,00
313,00
299,60
289,00
297,67
259,00
298,00

SGe Barchfeld / Werra

Platz Schitzen

Grimm, Mario
Storch, Lutz
Eck, Christian
Emmrich, René
Leiding, Florian
Moller, Falk
Schierl, Markus
Vesper, Paul
Vesper, Sven
ROmhild, Sarah
Schrumpf, Sebastian
Willing, Andy
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Markus Schierl  Kreisligaleiter

KL 2024
KM 2024

346,00
334,00

335,00
328,00

306,00
292,50
271,00

Kreisklasse

Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

zur Zeit

337,75
330,00
318,50
301,50
300,40
289,00
284,20
259,00
250,50
0,00

Schnitt
zur Zeit

356,20
350,20
347,20
343,50
335,00
328,00
326,00
326,00
312,50
306,00
293,00
271,00

335
338

295
293

251

241

325

292

289

260

338

324
308
313

285
259

Kreisklasse

349
320
313
283

311

329
337

321

285

Ergebnis

349
338
324
308
321
0
311
259
260
0

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8.WK Bestes

356
346
346
349

314

316

362
349
353
356

326

319

345
355
346
331

347

278

363
348
343

318

306

293

355
353
348
338

325
326

285
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Ergebnis

363
355
353
356
0
0
347
326
319

Stand: 13.01.2025 17:46



